КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 июля 2011года     № 23-р

село Жуково

О  принятии на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

     В соответствии с п.1 статьи 50  Жилищного кодекса  РФ, Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Законом Курганской области от 07.09.2005 г. №66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Уставом Жуковского сельсовета  актом обследования помещений от                           и заключением межведомственной комиссии от              Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Принять на учет нуждающихся в жилых помещениях гражданина Печерских Евгения Николаевича проживающего по адресу: Курганская область Куртамышский район село Жуково улица Песочки дом 18 с семьей, состоящей из 4 человек:
1.жена-Печерских Зоя Владимировна-24.05.1981г.р.
2.пасынок-Леванов Константин Сергеевич-26.07.2006г.р.

3.сын-Печерских Артем Евгеньевич-29.08.2008г.р.

2.Включить их в список малоимущих граждан.
3.О принятом решении уведомить гражданина Печерских Е.Н.
4. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                        Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.

97168

Разослано по списку (см.обороте)